4, Elaboração de Atos Legais e Normativos.

1.2 - Para dar início ao presente processo administrativo, oCâmara Municipal de Aurora, através do Setor
Competente, procedeu à cotação de preços obtendo o valor estimado para contratação.
1.2.1 - O custo estimado total da contratação é de R$ 80.400,00 (oitenta mil e quatrocentos reais),
conforme custos unitários apostos na tabela acima, considerados os preços praticados no mercado por
empresas atuantes no ramo do objeto pretendido, o valor unitário estimado do item foi obtido através do
MENOR DE PREÇO dentre os pesquisados, através de contratações similares feitas pela Administração